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Kommunestyret - 041/2021 

 

KS - behandling: 

Kommunemøte startar med orientering og dialog med vår politikontakt Jan-Terje Brügger. 
Skriftlege spørsmål: 
Jostein Duesund (FrP) stilte følgjande spørsmål: 
 

Ynskjer å stilla spørsmål til Ordførar i kommunestyremøte 9/9 angåande Kommunal Rapport si 
siste halvårlege rangering, sjå skjermdump. Kva betyr dette, kva er årsakene og kva gjer me med 
det - dersom kommunen set seg som mål å koma høgare opp? 

 
Ordførar og rådmannen svara på dette spørsmålet. 
Wenke Dåe (Sp) stilte følgjande spørsmål: 

I kommunestyremøte i oktober i 2019, sak 007/2019, hadde me val av medlem til 



samarbeidsutvale for skulane for perioden 2019 – 2023. 
Her vart Laila Furebotn valt som medlem i SU på Matre skule, Wenche Dåe valt som medlem i SU 
på Nordbygda skule og Kariann Ekren valt som medlem i SU på Sandnes skule. 
Til no i denne perioden har Wenche Dåe vore innkalla til 1 SU-møte i 2019, Laila Furebotn har 
ikkje vore innkalla i det heile. Me har ikkje oversikt over møteinnkallinga på Sandnes skule. 
I opplæringslova § 11 står det at det skal vere eit samarbeidsutval ved kvar grunnskule, der 
føresette, elevar, tilsette, andre tilsette og to representantar for eigar er med, dvs rektor + me 
som er valt inn som medlem av SU av kommunestyre.  
Kva rutinar har skulane for å kalle inn til møte i samarbeidsutvalet, og vert det orientert om dette 
ved nytilsetting av nye rektorar? 
og  
Kva rutinar har ein for å forsikre seg at kommunestyre er orientert om dei sakene som vert tatt 
opp på SU-møta? 

Rådmannen svara på dette spørsmålet 
Referatsaker: 

Skriv 1: Kvittering på innsendt høyringssvar på Masfjorden kommune 
Skriv 2: Ska til kommunestyret 9.september 
Skriv 3: Stadfesting av kommunalt tilskot (utdelt i møtet) 
Skriv 4: Status over vedlikehaldsbehov pr august 21 (utdelt i møtet) 

Kommunestyret samla seg om at kyrkja kan få inntil 500.000 i ein eingangsum fordelt som reint 
tilskot for vedlikehald og unytta låneramme for investeringar for å ivareta vedlikehaldsbehovet for 
kyrkjene og kyrkjegardane i kommunen. 
Orientering frå ordførar: 
· Ordførar orienterte om status for anleggsavdelinga til BKK på Matre 

 
Kommunestyret ga ordførar fullmakt til skrive brev til styret i BKK produksjon over same lest 
som brevet som vart sendt frå Vaksdal 
 

· ordførar orienterte om staus for byggeområder i Ytre Haugsdal, Skjelsundet, Sandnes og 
Haugsvær 

Framlegg til vedtak vart samrøystes vedteke. 
 

 

KS - vedtak: 

Referatsaker vert tekne til orientering 
 

 

 

 


